
ZARZĄDZENIE NR 211/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego wdrażanie Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego 
w roku 2020

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach 
Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3697.), w związku z art. 5a ust.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.:Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; 
Dz.U.  poz. 1696) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Koordynujący proces konsultacji Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego, zwany 
dalej zespołem, w  składzie:

1) Grzegorz Chmielewski;

2) Wojciech Demko;

3) Agata Miszczuk;

4) Halina Redlin;

5) Jerzy Sulim.

§ 2. 1. Zadaniem zespołu, o którym mowa w § 1  jest przeprowadzenie i czuwanie nad prawidłowością 
konsultacji budżetu obywatelskiego na rok 2020. 

2. Szczegółowy zakres zadań i tryb pracy zespołu określa uchwała nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie  ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego.

§ 3. Wyznaczam kierownika Referatu Inwestycji  i Rozwoju Lokalnego jako osobę odpowiedzialną, 
w szczególności za:

1) przeprowadzenie konsultacji;

2) prowadzenie rejestru formularzy zgłoszeniowych;

3) przeprowadzenie wstępnej analizy formularzy zgłoszeniowych pod kątem formalnym;

4) przekazanie wypełnionych kart analizy zadań do zespołu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Dzierzgonia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: A885181A-CA92-47D0-BC6E-2EE019CC1373. Przyjęty Strona 1




